TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

số: 4S3/Q Đ_DAp Hải Phòng , ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Ban hành “Quy chế lựa chọn nhà thầu trong hoạt động sửa chữa xây dựng

và hoạt động đầu tư  xây dựng của Công ty c ổ  phần D A P-V inachem ”

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CỒNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cố phần DAP- Vỉnachem;

Tham khảo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Tham khảo Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định
chi tiết một so điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Xét Tờ trình số 719/TTr-DAP ngày 24/9/2024 của Tổng Giám đốc Công ty về việc
phê duyệt “Quy chê lựa chọn nhà thâu trong hoạt động sửa chữa xây dựng và hoạt động
đầu tư xây dựng của Công ty cố phần DAP-Vinachem ”; Sau khỉ lấy ỷ  kiến các thành viên
Hội đẳng quản trị bằng Văn bản lấy ỷ  kiến so 35-2024 ngày 24/9/2024.

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế lựa chọn nhà thầu trong
hoạt động sửa chữa xây dựng và hoạt động đầu tư  xây dựng của Công ty cố phần
DA P-V inachem ” . (Có quy chế kèm theo)

Đ iều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tồng Giám đốc, các đơn vị trực
thuộc Công ty cổ phần DAP-Vinachem căn cứ Quyết định này để thực hiện.

QƯYẺT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Ban Kiểm soát;
- Lưu TCHC, HĐQT

NG QUÁN TRỊ
KTICH